 20V、500mA 超低噪声、超高 PSRR LDO
数据手册 GM1205
Rev. C
共模半导体技术（苏州）有限公司
江苏省苏州市苏州工业园区国际科技园四期 A1605.
技术支持及文档反馈: tech@manbasemi.com, manbasemi.com
产品特性
超低 RMS 噪声：1.8µVRMS

版本历史
4/23—Rev.0：初稿
3/24—Rev.A：订购指南新增型号 GM1205MCPZ-R7
5/25—Rev.B：订购指南新增型号 GM1205ACPZ-2-R7，更新封装描述
6/25—Rev.C：订购指南新增型号 GM1205ACPZ-3-R7
数据手册 GM1205
manbasemi.com Rev. C | Page 3 of 20
功能框图
3
V
6
FAST START-UP
DISABLE LOGIC
INPUT UVLO
CURRENT LIMIT
THERMAL SHDN
DROPOUT
7
THERMAL
SHDN
INPUT
UVLO
SET-TO-OUTS
PROTECTION
8
10
EN/UV
IN
1,2
VIN
CIN
V
ENABLE
COMPARATOR
3.9mA 100μACurrent
Reference
FAST START-UP
ERROR
AMPLIFIER
INTERNAL CURRENT LIMIT
1.07V
295mV
PROGRAMMABLE
POWER GOOD
PGFB
RPG2
RPG1
GNDSET
RSET
CSET
QPWR
COUT
RL
VOUT
DRIVER
CONTROL
CHIP ENABLE
GM1205 数据手册
manbasemi.com Rev. C | 4 of 20
引脚配置
1
2
3
4
10
9
8
7
5 6
OUT
OUTS

manbasemi.com Rev. C | 20 of 20
@2023
订购指南
型号 温度范围 封装描述 封装选项
GM1205ACPZ-R7 −40°C 至 +125°C DFN-10 CP-10
GM1205MCPZ-R7 −55°C 至 +125°C DFN-10 CP-10
GM1205ACPZ-1-R7 −40°C 至 +125°C PMSOP-12，4mmx4.9mm RH-12
GM1205ACPZ-2-R7 −40°C 至 +125°C DFN-12，3mmx3mm CP-12-1
GM1205ACPZ-3-R7 −40°C 至 +125°C PMSOP-12，4mmx4.9mm RH-12